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الذرى المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262514536001
262514536002
262514536003
262514536004
262514536005
262514536006
262514536007
262514536008
262514536009
262524536010
262524536011
262524536012
262524536013
262524536014
262524536015
262524536016

حسين عدنان جبر زوري
حسين عمار مجيد عطيه

حسين غافل كطان موزان
ذو الفقار حسين صافي شويع

عباس ستار جبر زوري
علي حسين زاير رخيص

قاسم جواد كاظم مطير
مسلم هاشم عبدالحسين عبد الرضا

مهدي حسن جبار جوده
ايه حسن صافي شويع

حوراء عماد جاسم مطر
رنا علي فالح رخيص

زهراء جواد كاظم مطير
فاطمه جبار طاهر رخيص
فاطمه جمعه عبيره فريح
فاطمه عمار مجيد عطيه

52
74
70
63
55
78
64
50
89
81
62
70
50
86
52
73

60
96
82
82
53
86
50
77
77
50
53
80
59
96
57
85

57
58
56
34
25
50
23
50
52
50
58
50
58
72
50
62

75
92
75
66
62
77
57
90
67
65
67
59
55
79
65
61

60
88
92
70
50
72
50
64
70
60
68
54
69
80
58
71

75
97
90
70
60
78
35
65
75
58
63
75
78
92
70
78

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

379
505
465

0
0

441
0

396
430
364
371
388
369
505
352
430

63.17
84.17
77.5

0
0

73.5
0

66
71.67
60.67
61.83
64.67
61.5

84.17
58.67
71.67

المعدلالمجموعالنتيجه

16 9 7

المشاركين
كلي بنين بنات

13 6 7

الناجحين
كلي بنين بنات

3 3 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003001
 100% 100% 81% 100% 100% 94%

 81.25%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
16 9 7

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلطةالكوت
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الذرى المختلطة اسم المدرسة 4536

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

مختلطةالكوت


